МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

С Р Е Д Н Я Я  О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А  С .  Т И М И Р Я З Е В О

Б А Ш М А К О В С К О Г О  Р А Й О Н А   П Е Н З Е Н С К О Й  О Б Л А С Т И  ( М Б О У С О Ш  С .  Т И М И Р Я З Е В О )

Пензенская область,  Башмаковский район, с. Тимирязево, улица Первомайская, дом 16,  телефон 5-81-15,

e-mail: bash_timiryazevo@edu-penza.ru

__________________________________________________________________________________________

31.08.2020 г.                                                          № 95- п

Приказ

 «Об организации горячего питания обучающихся

МБОУ СОШ с. Тимирязево в 2020-2021 учебном году»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации и

Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации  от 11

марта 2012 г. № 213н/178 «Об утверждении методических рекомендаций по организации

питания обучающихся и воспитанников образовательных учреждений»

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01 сентября 2020 г. в школе двухразовое горячее питание

обучающихся за родительскую плату.

2. Назначить ответственными

- за ведение табелей учета питания - классных руководителей;

- за получение продуктов питания, их хранение и правильное использование, за

качество приготовления пищи, соблюдение санитарных норм, чистоты и порядка в

столовой, ведение документации по столовой – повара школы Пастухову Татьяну

Александровну.

3. Контроль за полным и рациональным использованием средств, выделенных на

питание учащихся, а также за исполнением данного приказа оставляю за собой.

           Директор школы:                          /А.В. Буданов./

С приказом ознакомлены:

___________ Селемнева Т.В.

    ____________Карпова Е.А.

    ____________Буданова Н.И.

    ____________Буданова З.В.

                                             ____________Поливалова Е.В.

                                             ____________Никишова Е.В.

                                             ____________Расческина О.И.

                                             ____________Герасева Н.В.

     ____________Шлыкова Е.Н.

    _____________Ушкина Т.М.

    _____________Пастухова Т.А.

mailto:bash_timiryazevo@edu-penza.ru